

**T.C. FIRAT KALKINMA AJANSI**  
**KALKINMA KURULU**  
**2011 YILI İKİNCİ OLAĞAN TOPLANTISI**  
**SONUÇ BİLDİRGESİ**

Kalkınma Kurulumuzun, 2011 yılı ikinci olağan toplantısı 15 Aralık Perşembe günü saat 10:00’da Elazığ Akgün Otel’de, Kurul Başkanı Prof. Dr. İbrahim GEZER’in başkanlığında 53 üyenin katılımıyla gerçekleştirilmiştir.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından; Kalkınma Kurulu Başkanı Sayın Prof. Dr. İbrahim GEZER açılış konuşmalarını gerçekleştirmiştir.

Başkan tarafından toplantı için yeterli çoğunluğun tespitinden sonra kurul çalışmalarına geçilmiştir. Kurul katip üyesi Ayşe YILDIRIM ÖZCEYHAN tarafından bir önceki toplantıda alınan kararların kurul üyelerine okunmasının ardından, Kurul toplantı gündeminde yer alan maddeler sırasıyla okunarak toplantı başlatılmıştır.

İlk olarak, Genel Sekreter Fethi ALTUNYUVA tarafından Fırat Kalkınma Ajansı’nın 2011 Yılı Kalkınma Kurulu 1. Olağan Toplantısından bugüne kadar gerçekleştirilen faaliyetler ve 2012 yılında gerçekleştirilmesi planlanan faaliyetler hakkında kurul üyeleri bilgilendirilmiştir.

Sonrasında Kalkınma Kurulu Başkanı İbrahim GEZER tarafından Kalkınma Kurulu’nun 2011 yılı faaliyetleri konusunda bilgilendirme sunumu gerçekleştirilmiştir. Kurul üyelerinin Ajans ve Kurul faaliyetleri hakkındaki görüş ve önerilerin alınmasının ardından toplantının ikinci bölümünden önce ara verilmiştir.

Son olarak, Başkent Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Tamer MÜFTÜOĞLU tarafından “Girişimcilik” temalı konferans gerçekleştirilmiştir.

Konferansın ardından, Yönetim Kurulu’na iletmek üzere Ajansın ve Kalkınma Kurulu’nun faaliyetleri hakkında Kurul Üyelerinin görüş ve önerileri alınmış, aşağıda sıralanan tavsiye kararlar alınmıştır.

- 1- Ülke çapındaki tüm kalkınma ajanslarının Kalkınma Kurulu Başkanlarını ve Kalkınma Bakanlığı yetkililerini bir araya getirmek ve Yönetişim, Kalkınma Ajansları ve Kalkınma Kurullarını görüşmek üzere bölgede bir *yönetişim zirvesi* düzenlenmesi,
- 2- Bölge üniversiteleriyle işbirliği içerisinde ulusal ölçekli TRB1 Bölgesi konulu bir sempozyum düzenlenmesi,

Kurul görüşmeleri ve karara bağlanan konuların Başkanlık Divanınca Kurula bildirilmesi ve Başkan ve Katip Üyelerce imzalanmasının ardından Kalkınma Kurulu toplantısı sonlandırılmıştır.

**BAŞKAN**

**KATİP ÜYE**

**KATİP ÜYE**

**Prof. Dr. İbrahim GEZER**  
**BİLSAM Yönetim Kurulu**  
**Başkanı**

**Ayşe Y. ÖZCEYHAN**  
**Malatya Kadın**  
**Girişimciler Derneği**  
**Başkanı**

**Nursel GÖKÇE**  
**Malatya Girişimci İş**  
**Kadınları Derneği Üyesi**